2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2024
	№
	331

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий на возмещение расходов, связанных с публикацией
и доведением до сведения жителей городского округа информации
о правовых актах, материалов, официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии городского округа Первоуральск, иной обязательной информации                                 в соответствии с избирательным законодательством», утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск

от 24 декабря 2020 года № 95

С целью эффективного использования средств бюджета городского округа Первоуральск на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение расходов, связанных с публикацией и доведением до сведения жителей городского округа информации о правовых актах, материалов, официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии городского округа Первоуральск, иной обязательной информации в соответствии с избирательным законодательством, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск                     от 24 декабря 2020 года № 95, утвердив его в новой редакции (приложение).
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск www.prvadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления и проверку отчетности, предоставляемой Первоуральским муниципальным унитарным предприятием «Общегородская газета» по целевому и эффективному использованию субсидии, возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой Л.В. Васильеву.

Глава городского округа Первоуральск

               И.В. Кабец